
ScooterMatic Extreme - S.Scooter Italia 1a Prova
ScooterMatic Ext. - S.Scooter Italia

CLASSIFICA FINALE 2
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

ASSOLUTA

1 36 BOCCARDO  S. TEAM BOCCARD PIAGGIO ZIP XE 10 14'08.057 99.757 Km/h 1'23.686 9
2 20 SARTORI R. BENEMOTORS PIAGGIO ZIP XE 10 14'08.105 0.048 1'23.791 9
3 8 GARLATO G. PIAGGIO ZIP XE 10 14'08.369 0.312 1'23.749 9
4 33 FERRAGUTI  M. TEAM FERRAGU YAMAHA AEROX SE 10 14'14.222 6.165 1'24.119 4
5 174 PARODI L. TEAM BORGNA PIAGGIO ZIP XE 10 14'19.597 11.540 1'24.005 9
6 49 FRANCO  M. FEY RACE APRILIA SR SE 10 14'20.205 12.148 1'25.182 3
7 111 BARBOLINI  F. MARTELLI MOT PIAGGIO ZIP XE 10 14'55.437 47.380 1'26.319 5
8 15 LAZZONI M. PIAGGIO ZIP XE 10 14'56.762 48.705 1'27.996 2
9 89 MILIOLI A. MILIOLI ANDR PIAGGIO ZIP XE 10 15'06.497 58.440 1'28.083 2

10 22 SAPORETTI  F. TEAM FERRAGU YAMAHA AEROX SE 10 15'41.389 1'33.332 1'28.416 5

NON CLASSIFICATI

RIT 48 VIETINA M. PIAGGIO ZIP XE 5 7'41.698 5 GIRI 1'31.093 5
RIT 38 LUONGO  S. FEY RACE APRILIA SR SE 3 4'26.309 7 GIRI 1'25.555 3
NP 34 CIPRIANI  M. L.G. MOTO GILERA RUNNE SE

SUPERSCOOTER ITALIA

1 33 FERRAGUTI  M. TEAM FERRAGU YAMAHA AEROX SE 10 14'14.222 99.037 Km/h 1'24.119 4
2 49 FRANCO  M. FEY RACE APRILIA SR SE 10 14'20.205 5.983 1'25.182 3
3 22 SAPORETTI  F. TEAM FERRAGU YAMAHA AEROX SE 10 15'41.389 1'27.167 1'28.416 5

NON CLASSIFICATI

RIT 38 LUONGO  S. FEY RACE APRILIA SR SE 3 4'26.309 7 GIRI 1'25.555 3
NP 34 CIPRIANI  M. L.G. MOTO GILERA RUNNE SE

SCOOTERMATIC EXTREME

1 36 BOCCARDO  S. TEAM BOCCARD PIAGGIO ZIP XE 10 14'08.057 99.757 Km/h 1'23.686 9
2 20 SARTORI R. BENEMOTORS PIAGGIO ZIP XE 10 14'08.105 0.048 1'23.791 9
3 8 GARLATO G. PIAGGIO ZIP XE 10 14'08.369 0.312 1'23.749 9
4 33 FERRAGUTI  M. TEAM FERRAGU YAMAHA AEROX SE 10 14'14.222 6.165 1'24.119 4
5 174 PARODI L. TEAM BORGNA PIAGGIO ZIP XE 10 14'19.597 11.540 1'24.005 9
6 49 FRANCO  M. FEY RACE APRILIA SR SE 10 14'20.205 12.148 1'25.182 3
7 111 BARBOLINI  F. MARTELLI MOT PIAGGIO ZIP XE 10 14'55.437 47.380 1'26.319 5
8 15 LAZZONI M. PIAGGIO ZIP XE 10 14'56.762 48.705 1'27.996 2
9 89 MILIOLI A. MILIOLI ANDR PIAGGIO ZIP XE 10 15'06.497 58.440 1'28.083 2

10 22 SAPORETTI  F. TEAM FERRAGU YAMAHA AEROX SE 10 15'41.389 1'33.332 1'28.416 5

NON CLASSIFICATI

RIT 48 VIETINA M. PIAGGIO ZIP XE 5 7'41.698 5 GIRI 1'31.093 5
RIT 38 LUONGO  S. FEY RACE APRILIA SR SE 3 4'26.309 7 GIRI 1'25.555 3
NP 34 CIPRIANI  M. L.G. MOTO GILERA RUNNE SE

Esposta ore: 17.00

Il Direttore di Gara: Zanetti Sergio

Il DSC: Rapi Andrea

ORA INIZIO (16:35) 16:35 ORA FINE (16:55) 16:57

Varano Dé Melegari (PR), 31 Mar.- 01 Ap. 2012 REG-2.99.GIR / 1
Elaborazione dati a cura dell'Autodromo Riccardo Paletti


